3

 (
Директору
ПКГУП «КЭС»
Черепанову В.Р.
)О присвоении статуса ЕТО

[image: 11]Уважаемый Владислав Руфович!
	Рассмотрев Заявку ПКГУП «КЭС» на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации от 08.10.2025 в порядке, установленном Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 № 808, направляем в ваш адрес постановление администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края от 10.11.2025 № 271-01-10-1516 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения на территории Кунгурского муниципального округа Пермского края».

Приложение: на 2л., в 1экз.

С уважением,
первый заместитель
главы администрации Кунгурского
муниципального округа Пермского края                                             О.Ю.Лихачев

Боросан КК 22159
Боросан КК 22159
image1.png
AJIMUHUCTPALIUA
KYHI'YPCKOI'O MYHULUHMITAJIBHOI'O OKPYTA
NEPMCKOI'O KPASL
V. Coserckas, 1. 26, 1. Kyuryp
IMepmckoro kpas, 617470
Ten. (34271)4-51-52, axc (34271)4-51-54
E-mail:administration@kungur.permkrai.ru
OKIIO 04037968, OT'PH 1025901889056
WHH/KIIIT 5917101383/591701001

Ne

Ha Ne oT